

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23_16
Stavba: Malá Víska - oprava vodovodu, p.č. 624_21

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel:
Uchazeč: VAK SERVIS s.r.o.
Projektant: VAK SERVIS s.r.o.
Zpracovatel:
IČ:
DIČ:
IČ: 26375869
DIČ: CZ26375869
IČ: 26375869
DIČ: CZ26375869

Poznámka:

Cena bez DPH				931 870,90
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	931 870,90		195 692,89
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		1 127 563,79
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23_16

Stavba: Malá Víska - oprava vodovodu, p.č. 624_21

Místo: Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel: Projektant: VAK SERVIS s.r.o.

Uchazeč: VAK SERVIS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		931 870,90	1 127 563,79
23_16	Malá Víska - oprava vodovodu, p.č. 624_21	905 070,90	1 095 135,79
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	26 800,00	32 428,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malá Víska - oprava vodovodu, p.č. 624_21

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VAK SERVIS s.r.o.

Projektant:

VAK SERVIS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26375869

CZ26375869

IČ:

DIČ:

26375869

CZ26375869

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

905 070,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	905 070,90	21,00%	190 064,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 095 135,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malá Víska - oprava vodovodu, p.č. 624_21

Místo:

Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant: VAK SERVIS s.r.o.

Uchazeč:

VAK SERVIS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

905 070,90

D HSV Práce a dodávky HSV

905 070,90

D 1 Zemní práce

400 009,28

1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	129,700	55,00	7 133,50
2	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	129,700	60,00	7 782,00
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	32,000	30,00	960,00
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	8,000	15,00	120,00
5	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	19,000	300,00	5 700,00
6	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 200 do 500 mm	m	2,000	600,00	1 200,00
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	15,500	300,00	4 650,00
8	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	4,950	60,00	297,00
9	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	126,095	350,00	44 133,25
10	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	126,095	350,00	44 133,25
11	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	254,350	2,00	508,70
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	254,350	1,00	254,35
13	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	172,463	95,00	16 383,99
14	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	172,463	95,00	16 383,99
15	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	148,743	50,00	7 437,15
16	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	148,743	50,00	7 437,15
17	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	4,950	60,00	297,00
18	K	R171201221	Odvoz přebytečného výkopku, vč. likvidace, dle možnosti zhotovitele	t	285,397	270,00	77 057,19
19	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	185,472	205,00	38 021,76
20	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63 (50% náhrada materiálu pro zásyp)	t	166,925	420,00	70 108,50
21	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	53,253	450,00	23 963,85
22	M	58344155.r	šterkodrt' frakce 0/20	t	95,855	230,00	22 046,65
23	K	X004	Zajištění stability sloupu VO a NN v blízkosti výkopu 1 ks	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00

D 4 Vodorovné konstrukce

10 098,75

24	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	13,465	750,00	10 098,75
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 5 Komunikace pozemní

74 175,43

25	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	129,700	67,90	8 806,63
26	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	129,700	125,00	16 212,50
27	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	129,700	379,00	49 156,30

D 8 Trubní vedení

370 998,92

28	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	563,00	563,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	HWL.797408000 016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	kus	1,000	6 610,57	6 610,57
30	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	6,000	1 090,00	6 540,00
31	M	HWL.505008020 016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	kus	3,000	4 561,90	13 685,70
32	M	HWL.850008020 016	TVAROVKA FF KUS 80/200	kus	3,000	2 326,55	6 979,65
33	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	13,500	83,70	1 129,95
34	M	286R_13110	trubka vodovodní PEMD, d 32	m	13,703	40,20	550,86
35	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	122,500	152,00	18 620,00
36	M	R_WVN.VP4030 81W	Trubka PEHD, PE 100, RC, SDR11, d90	m	124,338	280,00	34 814,64
37	K	877161218	Montáž zásepky svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	397,00	397,00
38	M	28615310	zásepka SDR11 PE 100 D 32mm	kus	1,000	126,35	126,35
39	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	33,000	300,00	9 900,00
40	M	NCL.470909010	FRIALEN - BFL d90 / DN80 PN16, PP příruha s ocel.výztuhou, na tupo (8xM16), vrtání PN10/PN16	kus	3,000	760,95	2 282,85
41	M	WVN.FF485527	Lemový nákrůžek PE100 SDR11 90	kus	3,000	321,77	965,31
42	M	WVN.FF485710	Elektrospojka PE100 SDR11 90	kus	33,000	400,13	13 204,29
43	K	877241110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	5,000	300,00	1 500,00
44	M	WVN.FF485620	Elektrokoleno 45° 90	kus	2,000	1 038,40	2 076,80
45	M	NCL.615272	FRIALEN - W30 d90, PE100, SDR11, koleno 30°, elektro	kus	3,000	1 305,30	3 915,90
46	K	877241113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,000	340,00	680,00
47	M	28614960	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 90mm	kus	2,000	1 045,00	2 090,00
48	K	877241201	Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	4,000	300,00	1 200,00
49	M	28614867R	oblouk 11° SDR11 PE 100 RC PN16 D 90mm	kus	4,000	828,40	3 313,60
50	K	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	4,000	129,00	516,00
51	M	HWL.313000103 216	VENTIL ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ROHOVÝ 32-5/4"	kus	4,000	4 268,35	17 073,40
52	M	HWL.960113018 004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	4,000	1 301,50	5 206,00
53	M	HWL.348100000 000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	7,000	304,95	2 134,65
54	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	3,000	1 300,00	3 900,00
55	M	HWL.950108000 003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1/A-1,3 -1,8 65-80 E1/80 A (1,3-1,8m)	kus	3,000	2 272,40	6 817,20
56	M	HWL.400108000 016	ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ E1 CZ 80	kus	3,000	6 239,60	18 718,80
57	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	1 180,00	2 360,00
58	M	HWL.K24408012 516	HYDRANT PODZEMNÍ MONOBLOK MB1 80/1,25 m	kus	2,000	16 226,95	32 453,90
59	M	HWL.348200000 000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	kus	2,000	896,80	1 793,60
60	K	891247212	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	1 430,00	1 430,00
61	M	HWL.K23008012 516	HYDRANT DUO NADZEMNÍ OBJEZDOVÝ 2B 80/1,25 m	kus	1,000	49 069,40	49 069,40
62	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	4,000	1 290,00	5 160,00
63	M	HWL.525009005 416	PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 90-5/4"	kus	4,000	2 044,40	8 177,60
64	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	136,000	21,30	2 896,80
65	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	136,000	35,00	4 760,00
66	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
67	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	4,000	1 510,00	6 040,00
68	M	HWL.165000000 003	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	kus	4,000	931,95	3 727,80
69	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	1 540,00	4 620,00
70	M	HWL.175000000 003	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	kus	3,000	1 175,15	3 525,45
71	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	1 980,00	3 960,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	M	HWL.195000000002	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT	kus	2,000	3 267,05	6 534,10
73	M	HWL.630003203216	TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32	kus	3,000	603,25	1 809,75
74	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	136,000	29,00	3 944,00
75	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	136,000	9,00	1 224,00
76	K	X001	Demontáž a likvidace stávajícího vodovodu PEHD	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
77	K	X002	Demontáž stávajících vodovodních armatur v trase opravy	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
78	K	X003	Provizorní zásobování pitnou vodou	kpl	1,000	33 000,00	33 000,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 575,00
D		91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				19 575,00
79	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	261,000	75,00	19 575,00
D		997	Přesun sutě				28 144,90
80	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	25,940	495,00	12 840,30
81	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	518,800	12,00	6 225,60
82	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	25,940	350,00	9 079,00
D		998	Přesun hmot				2 068,62
83	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,998	690,00	2 068,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malá Víska - oprava vodovodu, p.č. 624_21

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VAK SERVIS s.r.o.

IČ:

26375869

DIČ:

CZ26375869

Projektant:

VAK SERVIS s.r.o.

IČ:

26375869

DIČ:

CZ26375869

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 800,00	21,00%	5 628,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 428,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malá Víska - oprava vodovodu, p.č. 624_21

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant: VAK SERVIS s.r.o.

Uchazeč:

VAK SERVIS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26 800,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					26 800,00
1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
4	K	X005	Laboratorní rozbor vody před uvedením do provozu	kpl	1,000	800,00	800,00
6	K	X007	Pořízení fotodokumentace staveniště a blízkých staveb před zahájením stavebních prací	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00